ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК"

“УСИНСК” КАР КЫТШЫН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА

ШУÖМ

        09 декабря 2014 года                № 2665

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 13 ноября 2014 года № 2461

«Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования

городского округа «Усинск» на период 2014-2029 гг.»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июня 2010 года № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,

порядку их разработки и утверждения», статьей 50 Устава муниципального

образования городского округа «Усинск», администрация муниципального

образования городского округа «Усинск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Усинск» от 13 ноября 2014 года № 2461 «Об утверждении

схемы теплоснабжения муниципального образования городского округа

«Усинск» на период 2014-2029 гг.» следующие изменения:

В разделе 9. «Инвестиции строительство, реконструкцию и техническое

перевооружение» в таблице 9.1.1 «Оценка финансовых потребностей в период

2015-2019 гг.» позицию мероприятия «Установка частотно-регулируемых

приводов на электродвигатели вентиляторов к/а КВГМ-100 ст. №№ 5, 6 ЦВК

г.Усинск» изложить в следующей редакции:

2

«

Наименование

мероприятия

Всег

о,

млн.

руб.

2015

-

2019

2015 2016 2017 2018 2019

И
то

го

В т.ч. за

счет

И
то

го

В т.ч. за

счет

И
то

го

В т.ч. за

счет

И
то

го

В т.ч. за

счет

И
то

го

В т.ч. за

счет

Н
ад

б
ав

к
и

 к

та
р

и
ф

у

б
ю

д
ж

ет

Н
ад

б
ав

к
и

 к

та
р

и
ф

у

б
ю

д
ж

ет

Н
ад

б
ав

к
и

 к

та
р

и
ф

у

б
ю

д
ж

ет

Н
ад

б
ав

к
и

 к

та
р

и
ф

у

б
ю

д
ж

ет

Н
ад

б
ав

к
и

 к

та
р

и
ф

у

б
ю

д
ж

ет

Установка

частотно-

регулируемых

приводов на

электродвигатели

вентиляторов к/а

КВГМ-100

ст.№№ 5, 6 ЦВК

г.Усинск

13.0 13.0 13.0 -  -

             ».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования городского округа «Усинск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации по городскому и дорожному

хозяйству Видюкова Е.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Руководитель администрации                                                       С.Ю. Хахалкин